
УКРАЇНА 
КРЕМІНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ 

Код ЄДРПОУ 02142023 

    НВК «КРЕМІНСЬКА ЗОШ №3-ДНЗ» 
Код ЄДРПОУ 35753017 

 

                                                    НАКАЗ 

 

від 31.05.2016 року       №   254 

 

 Про випуск учнів 11-го класу 

 

    На підставі протоколу педагогічної ради № 6 від 30.05.2016 р., у 

зв’язку із закінченням 2015-2016 навчального року та згідно результатів 

державної підсумкової атестації за курс середньої загальної освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Випустити учнів 11-го класу з врученням атестату про повну 

загальну середню освіту звичайного зразка таких учнів: 

Бондаря Вадима Леонідовича; 

Бєляєва Максима Альбертовича; 

Кауна Владислава Володимировича; 

Кобзар Ганну Костянтинівну; 

Кобзар Дар’ю Костянтинівну; 

Куртяну Максима Вікторовича; 

Михайленка Сергія Сергійовича; 

Нітченка Микиту Юрійовича; 

Омельченка Миколу Олексійовича; 

Павлова Олега Романовича; 

Роман Ганну Юріївну; 

Чечеля Артема Ігоровича; 

Цикунова Дмитра Костянтиновича; 

Янковську Наталю Сергіївну. 

2. Випустити ученицю 11-го класу Афанасенко Катерину Віталіївну з 

врученням  атестату з відзнакою про повну загальну середню освіту, 

нагородити  срібною медаллю «За досягнення у навчанні». 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                                         І.В.Решетняк 


